
UCHWAŁA NR XXVI/201/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165, art. 166 i 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 – 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 154.989 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 46.500 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 201.489 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
5. Objaśnienie dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi : dochody - 23.661.804 zł, wydatki - 26.185.804 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4.  Ustala się  zmianę  limitu zobowiązań  z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i 
pożyczek na: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Proponowane zmiany planu finansowego wydatków w zakresie Dz. 852 Pomoc społeczna 
zostały podyktowane zmiana przepisów w zakresie wypłaty świadczeń dotyczących zasiłków stałych 
oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne osób objętych pomocą  społeczną które dotychczas były 
wypłacane ze środków budżetu państwa, a poczynają  od miesiąca lipca będą  wypłacane ze 
środków własnych budżetu Gminy Zabłudów, a co za tym idzie należy zwiększyć  plan środków 
własnych w Rozdz. 85214 dlatego też dokonano przesunięć w ramach zadań realizowanych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabłudowie.  

Ponadto na wnioski kierowników jednostek budżetowych zwiększono o kwotę  2.500 zł 
środki na zakup materiałów i wyposażenia w jednostkach oświatowych: szkołach podstawowych i 
gimnazjum.  

W związku z Uchwałą Nr 19216/09 z dnia 22.06.2009 r. Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o podjęciu Uchwały Nr XXV/196/09 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
29.05.2009 r. z nieistotnym naruszeniem prawa w § 4. uchwały został obniżony limit zobowiązań z 
tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na pokrycie planowanego deficytu  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.524.000 zł

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
ZWIIĘKSZENIE I 
ZMNIJSZENIE 
DOCHODÓW I 
WYDATKÓW  
Zalacznik1.xls 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Wydatki na programy i 
projekty realizowane ze 
środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności  
Zalacznik2.xls 

1) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej o kwotę 114.583 zł wynika z podpisanej umowy ramowej UDA- POKL.07.01.01-
20-036/09-00 z dnia 17 czerwca 2009 roku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki na realizację projektu „Odnaleźć siebie – program wsparcia społeczno – zawodowego
dla osób objętych pomocą  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie”.  Udział
środków Europejskiego Funduszu Społecznego to kwota 110.145 zł,  środków budżetu
państwa 4.438 zł oraz udział środków własnych w programie to ok. 11,58% tj. kwota 15.000
zł,  z przeznaczeniem na wypłatę  zasiłków. Program będzie realizowany przez MOPS w
Zabłudowie. 

2) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę
34.906 zł są to środki pozyskane na zapewnienie gotowości bojowej jednostek wpisanych do
Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego, zostaną  one wykorzystane na zakup sprzętu i
wyposażenia służącego do działalności następujących jednostek: 

a) OSP Zabłudów - 30.997 zł

b) OSP Ryboły - 3.909 zł

3) Zwiększenie planu dochodów w pozostałych rozdziałach klasyfikacji budżetowej wynikają  z
dokonanej analizy realizacjo planu za I półrocze br. 

ID: IAEXIYJFCZPDCXXCUHAPNYIGO. Niepodpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXVI/201/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165, art. 166 i 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 – 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 154.989 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 46.500 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 201.489 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
5. Objaśnienie dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi : dochody - 23.661.804 zł, wydatki - 26.185.804 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4.  Ustala się  zmianę  limitu zobowiązań  z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i 
pożyczek na: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Proponowane zmiany planu finansowego wydatków w zakresie Dz. 852 Pomoc społeczna 
zostały podyktowane zmiana przepisów w zakresie wypłaty świadczeń dotyczących zasiłków stałych 
oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne osób objętych pomocą  społeczną które dotychczas były 
wypłacane ze środków budżetu państwa, a poczynają  od miesiąca lipca będą  wypłacane ze 
środków własnych budżetu Gminy Zabłudów, a co za tym idzie należy zwiększyć  plan środków 
własnych w Rozdz. 85214 dlatego też dokonano przesunięć w ramach zadań realizowanych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabłudowie.  

Ponadto na wnioski kierowników jednostek budżetowych zwiększono o kwotę  2.500 zł 
środki na zakup materiałów i wyposażenia w jednostkach oświatowych: szkołach podstawowych i 
gimnazjum.  

W związku z Uchwałą Nr 19216/09 z dnia 22.06.2009 r. Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o podjęciu Uchwały Nr XXV/196/09 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
29.05.2009 r. z nieistotnym naruszeniem prawa w § 4. uchwały został obniżony limit zobowiązań z 
tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na pokrycie planowanego deficytu  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.524.000 zł

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
ZWIIĘKSZENIE I 
ZMNIJSZENIE 
DOCHODÓW I 
WYDATKÓW  
Zalacznik1.xls 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Wydatki na programy i 
projekty realizowane ze 
środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności  
Zalacznik2.xls 

1) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej o kwotę 114.583 zł wynika z podpisanej umowy ramowej UDA- POKL.07.01.01-
20-036/09-00 z dnia 17 czerwca 2009 roku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki na realizację projektu „Odnaleźć siebie – program wsparcia społeczno – zawodowego
dla osób objętych pomocą  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie”.  Udział
środków Europejskiego Funduszu Społecznego to kwota 110.145 zł,  środków budżetu
państwa 4.438 zł oraz udział środków własnych w programie to ok. 11,58% tj. kwota 15.000
zł,  z przeznaczeniem na wypłatę  zasiłków. Program będzie realizowany przez MOPS w
Zabłudowie. 

2) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę
34.906 zł są to środki pozyskane na zapewnienie gotowości bojowej jednostek wpisanych do
Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego, zostaną  one wykorzystane na zakup sprzętu i
wyposażenia służącego do działalności następujących jednostek: 

a) OSP Zabłudów - 30.997 zł

b) OSP Ryboły - 3.909 zł

3) Zwiększenie planu dochodów w pozostałych rozdziałach klasyfikacji budżetowej wynikają  z
dokonanej analizy realizacjo planu za I półrocze br. 

ID: IAEXIYJFCZPDCXXCUHAPNYIGO. Niepodpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jjakoniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AD6B4B52-CDB3-4EF4-B8A4-823280646133/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XXVI/201/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165, art. 166 i 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 – 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 154.989 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 46.500 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 201.489 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
5. Objaśnienie dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi : dochody - 23.661.804 zł, wydatki - 26.185.804 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4.  Ustala się  zmianę  limitu zobowiązań  z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i 
pożyczek na: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Proponowane zmiany planu finansowego wydatków w zakresie Dz. 852 Pomoc społeczna 
zostały podyktowane zmiana przepisów w zakresie wypłaty świadczeń dotyczących zasiłków stałych 
oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne osób objętych pomocą  społeczną które dotychczas były 
wypłacane ze środków budżetu państwa, a poczynają  od miesiąca lipca będą  wypłacane ze 
środków własnych budżetu Gminy Zabłudów, a co za tym idzie należy zwiększyć  plan środków 
własnych w Rozdz. 85214 dlatego też dokonano przesunięć w ramach zadań realizowanych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabłudowie.  

Ponadto na wnioski kierowników jednostek budżetowych zwiększono o kwotę  2.500 zł 
środki na zakup materiałów i wyposażenia w jednostkach oświatowych: szkołach podstawowych i 
gimnazjum.  

W związku z Uchwałą Nr 19216/09 z dnia 22.06.2009 r. Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o podjęciu Uchwały Nr XXV/196/09 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
29.05.2009 r. z nieistotnym naruszeniem prawa w § 4. uchwały został obniżony limit zobowiązań z 
tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na pokrycie planowanego deficytu  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.524.000 zł

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
ZWIIĘKSZENIE I 
ZMNIJSZENIE 
DOCHODÓW I 
WYDATKÓW  
Zalacznik1.xls 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Wydatki na programy i 
projekty realizowane ze 
środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności  
Zalacznik2.xls 

1) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej o kwotę 114.583 zł wynika z podpisanej umowy ramowej UDA- POKL.07.01.01-
20-036/09-00 z dnia 17 czerwca 2009 roku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki na realizację projektu „Odnaleźć siebie – program wsparcia społeczno – zawodowego
dla osób objętych pomocą  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie”.  Udział
środków Europejskiego Funduszu Społecznego to kwota 110.145 zł,  środków budżetu
państwa 4.438 zł oraz udział środków własnych w programie to ok. 11,58% tj. kwota 15.000
zł,  z przeznaczeniem na wypłatę  zasiłków. Program będzie realizowany przez MOPS w
Zabłudowie. 

2) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę
34.906 zł są to środki pozyskane na zapewnienie gotowości bojowej jednostek wpisanych do
Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego, zostaną  one wykorzystane na zakup sprzętu i
wyposażenia służącego do działalności następujących jednostek: 

a) OSP Zabłudów - 30.997 zł

b) OSP Ryboły - 3.909 zł

3) Zwiększenie planu dochodów w pozostałych rozdziałach klasyfikacji budżetowej wynikają  z
dokonanej analizy realizacjo planu za I półrocze br. 

ID: IAEXIYJFCZPDCXXCUHAPNYIGO. Niepodpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jjakoniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AD6B4B52-CDB3-4EF4-B8A4-823280646133/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XXVI/201/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165, art. 166 i 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 – 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 154.989 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 46.500 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 201.489 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
5. Objaśnienie dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi : dochody - 23.661.804 zł, wydatki - 26.185.804 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4.  Ustala się  zmianę  limitu zobowiązań  z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i 
pożyczek na: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Proponowane zmiany planu finansowego wydatków w zakresie Dz. 852 Pomoc społeczna 
zostały podyktowane zmiana przepisów w zakresie wypłaty świadczeń dotyczących zasiłków stałych 
oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne osób objętych pomocą  społeczną które dotychczas były 
wypłacane ze środków budżetu państwa, a poczynają  od miesiąca lipca będą  wypłacane ze 
środków własnych budżetu Gminy Zabłudów, a co za tym idzie należy zwiększyć  plan środków 
własnych w Rozdz. 85214 dlatego też dokonano przesunięć w ramach zadań realizowanych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabłudowie.  

Ponadto na wnioski kierowników jednostek budżetowych zwiększono o kwotę  2.500 zł 
środki na zakup materiałów i wyposażenia w jednostkach oświatowych: szkołach podstawowych i 
gimnazjum.  

W związku z Uchwałą Nr 19216/09 z dnia 22.06.2009 r. Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o podjęciu Uchwały Nr XXV/196/09 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
29.05.2009 r. z nieistotnym naruszeniem prawa w § 4. uchwały został obniżony limit zobowiązań z 
tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na pokrycie planowanego deficytu  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.524.000 zł

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
ZWIIĘKSZENIE I 
ZMNIJSZENIE 
DOCHODÓW I 
WYDATKÓW  
Zalacznik1.xls 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVI/201/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Wydatki na programy i 
projekty realizowane ze 
środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności  
Zalacznik2.xls 

1) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej o kwotę 114.583 zł wynika z podpisanej umowy ramowej UDA- POKL.07.01.01-
20-036/09-00 z dnia 17 czerwca 2009 roku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki na realizację projektu „Odnaleźć siebie – program wsparcia społeczno – zawodowego
dla osób objętych pomocą  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie”.  Udział
środków Europejskiego Funduszu Społecznego to kwota 110.145 zł,  środków budżetu
państwa 4.438 zł oraz udział środków własnych w programie to ok. 11,58% tj. kwota 15.000
zł,  z przeznaczeniem na wypłatę  zasiłków. Program będzie realizowany przez MOPS w
Zabłudowie. 

2) Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę
34.906 zł są to środki pozyskane na zapewnienie gotowości bojowej jednostek wpisanych do
Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego, zostaną  one wykorzystane na zakup sprzętu i
wyposażenia służącego do działalności następujących jednostek: 

a) OSP Zabłudów - 30.997 zł

b) OSP Ryboły - 3.909 zł

3) Zwiększenie planu dochodów w pozostałych rozdziałach klasyfikacji budżetowej wynikają  z
dokonanej analizy realizacjo planu za I półrocze br. 

ID: IAEXIYJFCZPDCXXCUHAPNYIGO. Niepodpisany. Strona 4 / 4


